

**Restaurant Flammen
Herning ApS**
Søndergade 15-25
7400 Herning
CVR-nr. 36989491

**Årsrapport 17.08.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Herning ApS
Søndergade 15-25
7400 Herning

CVR-nr.: 36989491
Stiftet: 17.08.2015
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 17.08.2015 - 31.12.2016

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 624 t.kr. Ledelsen anser periodens resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 17.08.2015, stiftelsesomkostninger udgør 4 t.kr., som er omkostningsført i regnskabsperioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.843.847
Personaleomkostninger	1	(6.665.420)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.153.947)</u>
Driftsresultat		1.024.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		(220.538)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.933)</u>
Resultat før skat		802.009
Skat af årets resultat	2	<u>(178.000)</u>
Årets resultat		<u>624.009</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000
Overført resultat		<u>24.009</u>
		<u>624.009</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.878.446
Indretning af lejede lokaler		<u>5.028.335</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.906.781</u>
Deposita		<u>127.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver		<u>7.034.281</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>201.491</u>
Varebeholdninger		<u>201.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.311
Andre tilgodehavender		<u>38.817</u>
Tilgodehavender		<u>116.548</u>
Likvide beholdninger		<u>1.671.616</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.989.655</u>
Aktiver		<u>9.023.936</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		24.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>674.009</u>
Udskudt skat		<u>111.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>111.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		824.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.292.362
Skyldig selskabsskat		67.000
Anden gæld		982.150
Periodeafgrænsningsposter		<u>72.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.238.927</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.238.927</u>
Passiver		<u>9.023.936</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Koncernforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	24.009	600.000	624.009
Egenkapital ultimo	50.000	24.009	600.000	674.009

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	5.894.935
Pensioner	48.548
Andre omkostninger til social sikring	219.704
Andre personaleomkostninger	502.233
	6.665.420
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16
	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	67.000
Ændring af udskudt skat	111.000
	178.000
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
	Indretning
	af lejede
	lokaler
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.352.888
Kostpris ultimo	2.352.888
Årets afskrivninger	(474.442)
Af- og nedskrivninger ultimo	(474.442)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.878.446
	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	127.500
Kostpris ultimo	127.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.500

Noter

2015/16**kr.****5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

2.245.000**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
